
   Výsledková listina McDonald´s Cup:   
   Okresního kola kat. A: mladší děti   
 

„ Realizace soutěže je podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy“ 

 

Datum:  14. 5. 2024 

Místo: hřiště  MFK Trutnov    

Ročník: 1. – 3. třída  

 

Okresního kola kat: A: se zúčastnilo celkem 6 družstev z Trutnovska. ZŠ Vrchlabí, 

Školní, ZŠ Trutnov, Komenského, ZŠ Žacléř, ZŠ DK n/L, Podharť, ZŠ Trutnov, Náchodská a 

ZŠ a MŠ, Dolní Branná 

 

Hrálo se ve skupinách každý s každým 2 x 8. minut. 

 

  

ZŠ Vrchlabí, Školní       - ZŠ Žacléř    1 : 2 

 branky: Lanc Rudolf - 2x Vorel Dominik  

 

ZŠ Vrchlabí, Školní    - ZŠ Trutnov, Komenského  2 : 1 

 branky:Hanč Karel, Lanc Rudolf - Král David     

 

ZŠ Žacléř      - ZŠ Trutnov, Komenského  0 : 1 

 branky: Král David  

 

Pořadí skupiny A: 1) ZŠ Vrchlabí, Školní  3 : 3 3. body 

   2) ZŠ Trutnov, Komenského 2 : 2 3. body 

   3) ZŠ Žacléř    2 : 2 3. body 

O postupujícím z druhého místa rozhodly penalty 4 : 3 pro ZŠ Trutnov, Komenského. 

 

 

ZŠ DK n/L, Podharť - ZŠ a MŠ, Dolní Branná    0 : 0 

  

ZŠ DK n/L, Podharť   - ZŠ Trutnov, Náchodská  1 : 2 

 branky: Frodl Janek -2 x Laštovička Matěj     

 

ZŠ Trutnov, Náchodská   - ZŠ a MŠ, Dolní Branná  4 : 2 

 branky: 2x Kincl Roman, Laštovička Matěj, Šindelář František – 2x Kovář Andreas      

  

 

Pořadí skupiny B 1) ZŠ Trutnov, Náchodská  6 : 3 6. bodů                                                                                                        

              2) ZŠ Dvůr Králové n/L, Podharť 1 : 2 1. bod              

                         3) ZŠ a MŠ, Dolní Branná  2 : 4 1. bod 

   

 

 

 



Semifinále:  

ZŠ Vrchlabí, Školní  - ZŠ Dvůr Králové n/L, Podharť                

  2   :  2 (penalty: 2 : 3)         

                branky: 2x Lanc Rudolf – 2x Frodl Janek  

   

ZŠ Trutnov, Náchodská - ZŠ Trutnov, Komenského 

    0             :  1      

                       branky: Ulrych Michal  

 

O 5. až 6. místo:  
 

ZŠ a MŠ, Dolní Branná - ZŠ Žacléř 

    3  :  2 

  branky: 3x Kovář Andreas – Hnízdil Vojtěch, Chaloupka Tomáš  

   

O 3. až 4. místo:  
 

ZŠ Trutnov, Náchodská - ZŠ Vrchlabí, Školní 

    2  :  2    

                        branky: 2x Kyncl Roman – Juptner Johan, Lanc Rudolf 

 

O 1. až 2. místo:  
 

ZŠ  Dvůr Králové n/L, Podharť - ZŠ Trutnov, Komenského 

    0  :  2 

  branky: Král David, Pinter Jonáš  

 

       

 

   Celkové pořadí: 

 
1) ZŠ Trutnov, Komenského  

2) ZŠ Dvůr Králové n/L, Podharť 

3) ZŠ Vrchlabí, Školní 

4) ZŠ Trutnov, Náchodská 

5) ZŠ a MŠ, Dolní Branná 

6) ZŠ Žacléř 

 

   

Do krajského finále postupuje ZŠ Trutnov, Komenského: 

 
 

Zapsal dne: 14. 5. 2024                                                   Skuček Jiří    


